Földvár. In hoc pago felicis Popae in eiusdem pace permanens ad contributionem trahitur. / Iszarye Dsamenul et One Dsamenul in ipsa promulgatione decre/torum minatii sunt mortem Unito Popae Ion. Popa Zacharia apo/stata.

³²³ Sequitur *Seraphius* deletum.

³²⁴ Sequitur *quis* deletum.

Novulseu Ujfalu. Popa Ion, pariter filius Popae Uniniti <sic!> templu <m> / possidet inique etsi occupatu <m>.

Geinari. Hic nullus ex seniorib<us>, sed neotericus .

Szazshuz. Popa Mattei, P<opa> Bukur; acceperunt templum / cum omnibuz ap<p>aramentis et inique possident. //

Ilinbak. Popa Ion. Acceperunt templum et inique possident. Iudex pagi [Mihai]³²⁵ misit satrapa <m> domatim prohibeat homines, / ne cum unitis templum frequentent.

Bendorf. Popa Simeon; fuit pax usq<ue> nunc, sed nonnulli tamen elapsa aetate popa <m> neotericu <m> coeperunt vacil<l>are.

Vetserd. Popa Roman et Popa Opre. Acceperunt tem/plum et inique neoterici possident. Pro agris, pro qui/bus nunquam contribuerunt, ab anno iam contributione <m> / dare cogimur. Comparuit Mediae neotericus Mattei / intra annu <m> in Bukurest ordinatu <m>; parochia <m> ibidem habeo autho/ritate pagi; passuales accepit a Iudice Regio Coronen<si>; promittit / legitimae superioritati obedientia <m>.

Ivanfalva. Popa Steffan. Calugerus Arpasien<sis> in / Paschaste <sic!> adveniens ad n<ost>rum pagu <m> et functus dixit ad pa/gensed, quod noster Ep<isco>pus sit pagus et ad me dixit: «Popa / tu solum modo Germanice n<on> suis, sed alias totus est germanus.»

Köresd. Popa Ion pariter vetero-tericus. Possident inique.

Fofeld. Popa Toma, P<opa> Freczile, P<opa>³²⁵ Gavriile. Acceperunt templum et reliqua. //

Responsa Pagorum

Pagenses ex hoc Districtu comparuere ex:

Ruker 8.

Földvar-Ujfalva 9.

Geinari 4.

Szazahuz 3.

Ilinbak 3.

Bendorf 3.

Vecserd 4. One Taurul

Burkos 4. One Szile. Coriphaei.

Köresd 2.

Fofeld 4.

Responsa Neotericorum

P<opa> Ion, P<opa> Isaie, Popa Ion, item Popa Ion, omnes ante / sex annos in Moldavia ab Ep<isco>po Gedeone ordinat<i>, alias Popovicsii, qui se promittunt ad omnia promptos et obedientes / fore.

Possessio Ujfalu

Popa Mattei. Subditus.

Ante 6 annos in Moldavia ab Ep<isco>po Gedeone³²⁷ ordinat<us>; parochia <m> ibidem servat cum Parente ab unno anno, facul/tatem autem fungendi habet a pago. Pravila <m> legit, ac illa / similia prohibet et scit

³²⁵ Slavice scriptum

³²⁶ Sequitur *Gravile* deletum.

³²⁷ Episcopus al Romanului între anii 1734-1743.

etia<m> illicitu<m> esse agere contra pravila<m>, / verum tamen videns turba<m> et calugeros contrariu<m> agere / ipse quoque secutus est; agnoscit suu<m> errore<m>, poenitet id fecisse et / promittit in futuro<u> n<on> velle se miscere, nisi de licentia Ep<isco>pi, / cui per omnia obtemperatum se promittit.

Ex Possessione Fofeld oriundus

Popa Toder degens in Geinari ante annu<m> in Buku/resti ordinatu<s>, nec interrogatus, quo per passu<m> Coronen<sem> intravit; / parochia<m> ibidem habet autoritate pagi; Pravilam quidem n<on> // legit, attamen prohiberi scit similia, nihilominus instinctu pagensiu<m> / pro suscipiendo popatu ivit, uti sacrestia<m> assumpsit; cum tamen / ab Archidiacono prohibitus esset, obtemperavit; appromittit obedientia<m>.

Possessio Fofeld

Popa Ioakim, Popa Ion: Popovicsii sumus ante annu<m> in / Bukurest ab Ep<isco>po Neoffit ordinat<i>; passuales acceperunt a Commendante / Coronen<si>; ibidem habent parochia<m> autoritate pagi unacum unitis / popis munia sacerdotalia promiscue obeundo; Pravilam non legi/mus, quid³²⁸ contineatur in ea non scimus; obedientia<m> appromittunt.

Poss<ess>io Szaszahuz

Popa Ion ante 5 annos in Moldavia ordinat<us>; parochia<m> / ibidem habet cum unitis popis autoritate pagi; Pravilam / non legit, quid in ea contineatur, ignorat; deinceps tamen promittit / se non velle inmiscere.

Possessio Ilinbak

NB! Popa Mafftei, Popa Sandor: sumus, primus ante annu<m>, / alter vero intra annu<m> in³²⁹ Valachia, in Bukurest ordin<ati>; / parochia<m> habent ibidem autoritate pagi, a modo tamen imposterum / non volunt se imiscere.

Visitatio continuata in Districtu Fogarasien<si> / die <septi>ma Martii 1746 in Oppido Fogaras.

Responsa Presbyterorum

Ludisor. Popa Iova, P<opa> Sandru.

Ex hoc pago templum frequentant exceptis Bancsu Marku, Ion Iaso; / stolaria tamen, quae sunt, reportant ad n<on>-unitos, ab adventu ex Districtu / Taraczky trahuntur ad portione<m> pro terris impignoraticiis praestanda<m>; / alii tamen nobiles non dant. Popa Jene Apostata; maximi Coriphaei / ibidem sunt iam nominati duo pagenses; universaliter, nisi / extirpentur neoterici, omnes pervertentur. Iud<ex Nobi>lium Sandru ex / Mardsinai promulgans mandatu<m> dixit: «Vetavul Manta ex *Kopecsel*³³⁰, quod venerat / Decretu<m> Regiu<m>, ut quilibet pro suo arbitrio sibi popa<m> unitu<m>, sive non-/unitu<m>».

Bethlen. P<opa> Avram, P<opa> Adam; maior pars hominum frequen/tat templum; Neotericus nullus; reliqua tamen curam administrari per alios; maximus Coriphaeus Serban Iud<ex Nobi>lium; / Calugerus P<opa>

³²⁸ Sequitur in deletum.

³²⁹ Sequitur *Moldavia* deletum.

³³⁰ Supra adiectum.

Niczu ex Monasterio Felso Szombatfalvensi . venit et occulte administravit; maximus Coriphaeus Iudex / Sztan Sipos et Ion Sipos, qui etiam alios seducunt. //

Voila. Popa David; pars frequentat; duo sunt tepidi: Popa / Miklos et Popa Vaszilie ab Ep^{isco}po Athanasio³³¹ ordina^{ti}, nec calidi, nec frigidi.